NOME MATRÍCULA CARGO/

FUNÇÃO

DESTINOS QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

Iris de Oliveira Sousa 324731 Professor/Gerente DISTRITO DE UNIÃO BANDEIRANTES

DISTRITO DE EXTREMA; DISTRITO:

VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

12,5 300,00 3.750,00

João Victor Lopes de Freitas 10078605 Chefe de Apoio 12,5 150,00 1.875,00

Mislene da Silva Ferreira 10079183 Chefe de Apoio 12,5 150,00 1.875,00

Valor Total: R$ 7.500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA 157/2025/DIACAS/DA/GAB/SEMED

Portaria nº 157/2025/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 02 de junho de 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-
00024475/2025-80-e.

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 12 ½ (doze e meia) diárias aos servidores abaixo relacionados, para que possam Fiscalizar e Coordenar os serviços de
acompanhamento, supervisão e avaliação dos veículos do transporte escolar. No período de 04 à 07/06; 09 à 14/06 e 16 à 19/06/2024, conforme
OFICIO INTERNO n° 092/DMF/DTE/GAB/SEMED Porto Velho 26 de Maio de 2025.

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 33/I, de 01/01/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C27D9FA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/06/2025. Edição 4003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:36 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C27D9FA7/03AFcWeA4oIHPnC4jFMwRmLMfBZMyeggyEZtXWARF9F-0s3PmYWdWabJlGYxz… 1/1